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Jeżeli nawet raz w życiu nie mieliśmy okazji skorzystać z pożyczek pozabankowych, to i tak
z pewnością słyszeliśmy o tzw. chwilówkach. Najczęściej widzimy reklamy z ofertami
podczas świąt i przed wakacjami w telewizji. Jest to czas, kiedy nasz budżet jest zazwyczaj
najmocniej nadwyrężony i czasami potrzebujemy szybkiego finansowania.

Jest kilka firm wiodących prym w tym temacie. Jednak na rynku mamy wybór kilkudziesięciu
przedsiębiorstw, które oferują chwilówki, na dobrych warunkach. Podczas pożyczania pieniędzy,
warto jednak zapoznać się bardzo dokładnie z daną ofertą i korzystać z zaufanych marek, które
posiadają dużo pozytywnych opinii w internecie. Możemy w tym celu sprawdzić ranking pożyczek,
gdzie wybierzemy najlepszy wariant chwilówki.

Czym są chwilówki? 

To inaczej szybkie pożyczki online, które udzielane są przez instytucje pozabankowe, które określane
są również mianem parabanków. To, co wyróżnia ich od zwykłych pożyczek w bankach, to fakt
krótszego okresu spłaty, możliwością zaciągnięcia pożyczki w wysokości nawet bardzo małej kwoty,
oraz minimum formalności. Zazwyczaj takie pożyczki można zrealizować 100 % online. Sprawdź
aktualne oferty chwilówek.

Argumentem, przemawiającym za dużą popularnością tego typu usług jest również fakt, że do
szybkiej pożyczki, nie potrzebujemy wykazywać zdolności kredytowej, oraz tego, na co przeznaczymy
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udzielane nam środki.

Chwilówka przez internet – dla kogo?

Pożyczkę online, może otrzymać praktycznie każdy, kto potrzebuje w bardzo szybkim tempie
gotówki. Umowy na mniejsze kwoty, są zazwyczaj tak konstruowane, aby mógł cieszyć się z nich
każdy, przy zachowaniu minimum formalności i dokumentów. Zazwyczaj potrzebny w tym celu jest
tylko dowód osobisty i szacunkowa informacja o dochodach i ich źródle. Jeżeli więc zepsuł nam się
samochód, żona ma urodziny, syn potrzebuje profesjonalnych butów do gry w piłkę, albo wypadł nam
niespodziewany wyjazd lub inna okoliczność, taka forma finansowania jest idealną propozycją.

Niezależnie od sytuacji i naszej kondycji finansowej, parabanki są w stanie dopasować ofertę do
naszych potrzeb. Warto przed samym skorzystaniem z pożyczki określić dokładnie jakiej kwoty
potrzebujemy i w jakim czasie jesteśmy w stanie ją spłacić. Zazwyczaj na stronach internetowych
dysponujemy widełkami, za pomocą których dopasowujemy właśnie kwotę i czas, na który chcemy
związać się z daną firmą. Otrzymujemy informację na temat tego, jaka będzie rata i termin spłaty
pożyczki.

Na co można przeznaczyć pieniądze z chwilówki online?

Dodatkowe pieniądze mogą stanowić antidotum na nagłe, nieprzewidziane potrzeby. W końcu dużo
osób, swoje oszczędności lokuje na lokatach, lub w sposób, który często uniemożliwia
bezproblemową wypłatę gotówki. W takich wypadkach warto skorzystać z szybkiej pożyczki. Zaletą
tej formy finansowania jest fakt, że nie musimy tłumaczyć się z tego, na co przeznaczymy otrzymane
środki. Możemy wydać je, na dowolny cel i nie ma to wpływu na kwotę, którą otrzymamy. W
przypadku pożyczek w bankach, bardzo dokładnie musimy określić na co pożyczamy i jak
spożytkujemy kredyt. Nie istnieje jednak taka konieczność, w przypadku chwilówek.

Na co zwracać uwagę zaciągając chwilówkę?

Przede wszystkim powinniśmy mierzyć siły na zamiary. Pożyczajmy tylko tyle, ile jesteśmy w stanie
spokojnie spłacić i w dogodnym dla nas terminie. Często parabanki umożliwiają rozłożenie pożyczki
na wygodne raty, nawet na dłuższy okres czasu. Możemy więc nawet nie odczuć comiesięcznych,
niskich rat.

Warto również sprawdzić całkowitą kwotę pożyczki. Składa się na nią RRSO oraz dodatkowe
prowizje firm. Zazwyczaj od razu po wybraniu kwoty i deklarowanego terminu chwilówki, mamy
informację ile to wszystko będzie nas kosztowało. Wiele firm oferuje nawet pierwszą pożyczkę za
darmo.
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